al collettore esistente. 

- Raccolta ACQUE METEORICHE 

- Rete TELEFONICA 

- Rete ELETTRICA BT 

- Impianto ILLUMINAZIONE PUBBLICA (predisposizione) 

Il proponente si impegna alla realizzazione diretta delle opere sopra descritte 

per un importo pari a € 302.100,39 (euro trecentoduemilacento/39). 

ART. 4 - MODALITA' E TEMPI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE 

Dopo l'approvazione del Piano Attuativo, il proponente dovrà presentare 

all'Amministrazione Comunale/Ufficio Tecnico, i progetti esecutivi di costruzione 

delle opere di urbanizzazione, per le quali opere verrà rilasciato regolare permesso

[...]

Il proponente provvederà in sede di stipula della presente convenzione, a pre-

stare cauzione con fidejussione bancaria o polizza fidejussoria assicurativa n.….. 

del ………in misura pari al 100% del valore delle opere da realizzare da parte del 

proponente stesso, pari a   € 302.100,39  (euro trecentoduemilacento/39). 

Gli atti fìdejussori sopracitati saranno depositati presso l’Ufficio Tecnico Co-

munale. 

ART. 11 - SVINCOLO CAUZIONALE 

La cauzione verrà svincolata su autorizzazione del Responsabile dell’Ufficio 

Tecnico Comunale, dopo l’ultimazione ed il favorevole collaudo delle opere con-